
 

 1

 

 

     PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE 

 

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER LA FORNITURA DI SMART CARD PER GLI ATENEI PIEMONTESI 

(n. 14/17_ MEPA) 

 
Premesso che: 

- con provvedimento del 6 luglio 2017 il Direttore Generale, ai sensi dell’art. 11 del 
Capitolato speciale d’Appalto – Condizioni particolari di Contratto, causa la 
mancata presentazione dei documenti richiesti ai fini della stipula del Contratto, 
dichiarava: 

o la decadenza del provvedimento di aggiudicazione efficace della procedura 
negoziata per la fornitura di Smart Card per gli Atenei piemontesi (n. 
14/17_MePA) emesso in favore della società PARTNER DATA SRL in data 
20 giugno 2017 

o vista l’urgenza, pronunciava l’aggiudicazione non efficace nei confronti 
della società INFOCERT S.P.A., seconda classificata in graduatoria, 
demandando al RUP la presa d’atto dell’esito dei controlli di legge in capo 
alla società INFOCERT S.p.A e la conseguente dichiarazione di 
aggiudicazione efficace nei confronti della stessa; 

- con provvedimento del RUP del 25/07/2017 veniva dichiarato l’esito positivo dei 
controlli circa il possesso dei requisiti di ordine generale in capo alla società 
INFOCERT S.P.A. 

 

Tutto ciò premesso, il Responsabile Unico del Procedimento: 

- preso atto dell’esito positivo dei controlli, dichiara l’aggiudicazione efficace della 
procedura negoziata per la Fornitura di Smart Card per gli Atenei Piemontesi (n. 
14/17_MePA) in favore del concorrente INFOCERT SPA che ha offerto l’importo 
complessivo pari ad Euro € 95.865,00 (oltre oneri di legge) e oneri relativi alla 
sicurezza derivanti da rischi da interferenza, non soggetti a ribasso, pari ad Euro 
0,00 (zero/00). 

 

 

 

. 

 

Torino 25/07/2017 

  Firmato digitalmente dal  

  Il Responsabile Unico del Procedimento 

  Paola Tavella 

  _____________________________ 


